
С о д е ржан и е : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 2175 от

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
О Ф 0 КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», принимая во внимание п.4 «Порядка реализации органом 
местного самоуправления Республики Башкортостан решений о 
комплексном развитии территории жилой застройки, территории нежилой 
застройки, незастроенной территории», утвержденного Постановлением 
Правительства РБ от 12.10.2021 № 512 «О комплексном развитии территорий 
в Республике Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан № 2175 от 26.12.2022 г. «О комплексном 
развитии территории жилой застройки, ограниченной улицей 
Интернациональной, земельными участками с кадастровыми номерами

Администрация ГО г. Уфа РБ 1602 от 07.09.2023 Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 2175 от

02:55:030172:51, 02:55:030172:323, 02:55:030172:6, улицей Маяковского, 
земельными участками с кадастровыми номерами 02:55:030160:8, 
02:55:030160:7, 02:55:030160:6, 02:55:030160:186, 02:55:030160:185,
02:55:030160:4 и улицей Победы в Калининском районе городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи н, 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с 
функциями по исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 1602 от 07.09.2023 Контрольная дата:


